PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2013 № 3
               с.Солтон

Руководствуясь ст. 15 Устава муниципального образования Солтонский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту районного бюджета муниципального образования Солтонский район на 2014 год на 10 часов 23 декабря 2013 года в актовом зале здания администрации района по адресу с. Солтон ул. Ленина № 3.

2. Утвердить комиссию ответственную за организацию и проведение публичных слушаний (прилагается).

3. Возложить обязанности по учету предложений по проекту районного бюджета на 2014 год на секретаря комиссии – старшего экономиста по бюджету комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района Мартюшеву Наталью Ивановну.

4. Предложения по проекту районного бюджета на 2014 год направляются для обобщения в комиссию (Мартюшева Н.И. тел. 21-6-20) не позднее  20.12.2013 г.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Слово-дело» и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                     Н.Д. Маклаков

                                                                                                 Приложение

                                                                                                 к постановлению

                                                                                                 главы района

                                                                                                 от 14.11.2013 № 3
Комиссия

ответственная за организацию проведения публичных слушаний

по проекту районного бюджета муниципального

 образования Солтонский район на 2014 год

Председатель комиссии:

Прибытков С.Г. –   депутат районного Совета народных депутатов по

                                  избирательному округу № 8, председатель постоянной

                                  налогово-бюджетной комиссии;

Котовщикова Н.Р.– председатель комитета по финансам, налоговой  и

                                  кредитной политике Администрации Солтонского рай

                                  она, заместитель председателя комиссии (по согласова-

                                   нию);

Мартюшева Н.И. – старший экономист по бюджету комитета по финансам,

                                  налоговой и кредитной политике Администрации

                                  Солтонского района, секретарь комиссии (по согласова-

                                  нию);

Члены комиссии:

Актешев И.Ф.    –   депутат районного Совета народных депутатов по

                                 избирательному округу № 10, член постоянной комиссии

                                 по социальным вопросам и законодательству;

Харламова Л.П. –   заместитель главы Администрации района, председатель

                                  комитета по экономике и экономической реформе

                                  Администрации района (по согласованию);

Баркова Т.В.      –    главный специалист комитета по финансам, налоговой и

                                  кредитной политике Администрации Солтонского района
                                  (по согласованию);

Каширина О.В. –    начальник юридического отдела Администрации района

                                 (по согласованию).

С проектом Решения о районном бюджете муниципального образования Солтонский район на 2014 год можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru
О назначении публичных

слушаний по проекту

районного бюджета

муниципального образования

Солтонский район на 2014 год